高空作业车租赁合同
出租方：(以下简称甲方)
承租方：*******(以下简称乙方)
甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，按照平等互利的原则，经过双方协商，就乙方向甲方承租设备特签订本合同。
一、租赁概况
甲方向乙方提供12米高空作业车租赁服务、共计1台。
二、设备使用地点及工程项目：
本租赁设备仅限于在等使用
三、租赁设备的所有权和使用权：
1、甲方拥有租赁设备的所有权。
2、乙方仅在租赁期内在本合同规定的范围内拥有该租赁设备的使用权。
四、甲方为乙方配备该设备操作手1人，由乙方负责食宿，由乙方负责该设备操作手工资。
五、租赁期限及租金结算方式：
1、自2013年9月15日至2014年2月15日止，租赁期满，乙方将设备完好交给甲方办理退场手续，若乙方继续使用，则按合同截止日期后每天1000元计算。
2、租赁期间原则上每天平均工作时间不超过8小时(折合一个台班)，每月累计不得超过240小时，确因工作所需超出部分应视为加班，按超出工作小时数以每小时80元给予甲方加班租赁费。设备的租赁费按月租结算1000元/天，如设备租赁期不足一天，按一天计算，超出工作小时加班部分，另计收加班费。
3、经甲乙双方商定，甲方收取乙方设备保证金10000元，作为履行本合同的保证。
、乙方向甲方交纳租金或保证金后，甲方发送设备，自始租日起，每7天向甲方交付一次租金，租赁期满后，乙方可将保证金充当租赁费。
六、租赁设备的运输、使用、维修、保养和费用：
1、设备在租赁期间所需的各种油料由乙方负担。
2、设备在租赁期间内由乙方使用，乙方应协助甲方机手做好设备的日常维修、保养，使设备保持良好状态。
3、在工作过程中，如出现设备故障、甲方若不能对设备故障进行排除，应及时通知乙方，设备因故障造成每月停工二天以上的部分甲方应扣除乙方相应天数乘以8小时的租赁费。
、租赁过程中的保管、过路费、所发生的第三方费用，均由乙方承担。